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DATEREV NO DRWG APPD REMARKS

3 RD ANGLE PROJ

TITLE

SCALE DATE

DWG.NO

P.

( 単 位 : m m )

N O T

加工付き被覆熱電対

モ ー ル ド

測 温 接 点

T C - K - F - 0 . 3 2

2 . 51
.
5
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フ ッ 素 樹 脂 被 覆

伊 藤

3
0
0
0

M 3 絶 縁 付 き 先 開 形 圧 着 端 子

S-62780

2 0 1 5 . 0 9 . 1 5
川 名

都 築

D - K F M 3

許 容 差 ： ク ラ ス 2

素 子 数 : 1

測 温 接 点 形 状 : 非 接 地 形

熱 電 対 種 類 : K

素 線 径 : φ 0 . 3 2

6
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